


ollapa siellä missä 

ei  voi olla varma, 

pyöri ikö sänky vai 

pyöri ikö maailma

vai pyöri ikö 

Joensuu

- Iiris Tuononen, Joensuu
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PIÄKIRJOTUS

Sonja Behm
piätoimittaja

Syksy on taas jälleen kerran saapunut, ja 
sen myötä kiireet, huonot kelit ja alkava kaa-
mos. Eikö alkanukki mukavasti tämä teksti?

No ei, mutta oikeasti olen täysin syysihmi-
nen. Rakastan kun on hyvä syy jäädä sisälle, 
ja kuunnella kuinka sade piiskaa Vallilan ker-
rostalon ikkunoita. Koitoilu on lähellä sydän-
täni. Vaikka kotona oleminen onki melko jees, 
syksy pääsee silti yllättämään välillä takava-
semmalta myös intohimoisen syksynautiske-
lijan. 

Syysmasennusta vastaan taistelen aktiivi-
sesti viltein ja kausivaloin. Ykkösrohto alka-
vaan syysstressiin lienee taasen vihreä tee, 
Fazerin sininen ja villasukat. Näillä pärjää 
pitkälle. 

Hyvänä lääkkeenä syyskelien harmauden 
aihauttamalle alavireisyydelle on tottakai 
osakuntatoiminta. On ollut ihanaa ja virkis-

tävää palata osakunnalle, moikkailla vanhoja 
tuttuja sekä nähdä uusia naamoja. Toivonkin 
todella että varsinkin uusia naamoja nähtäi-
siin paljon useammin! Lämpimästi tervetu-
loa hengailemaan ja virkailemaan. (Hakekaa 
rohkeasti, itsekkin fuksina tartuin Puukellon 
päätoimittajaksi ja toimitussihteeriksi)

Olkoon syksy meille tapahtumarikas ja 
hauska. Kynttilöillä, juhlavaloilla ja aamuau-
ringolla valaistu. Naurulla, lasien kilinällä 
sekä puheensorinalla täytetty.

Koittakee selvitä syksystä ilolla ja tulkaa 
käymään osakunnalla välillä vähän lievittä-
mässä stressiä.

”All hygge, no KYS” kuten kaverini totesi.

<3
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Q
-PALSTA

Miina Piipponen
kuraattori

Tervehdys osakuntalaiset!

Ilokseni Osakunnan toiminta on palannut yli kahden vuoden tau-
on jälkeen normaaliin uomaansa. Vielä keväällä jouduimme pitämään 
etäkokouksia ja vuosijuhlatkin siirtyivät tälle syksylle. Toivottavasti 
opiskelutkin ovat alkaneet suurella osalla jäsenistöstä hyvin ja toivo-
tan erityisesti uudet fuksit tervetulleiksi Osakuntaan.

Osakunnan toimintaa ovat tervetulleita kaikki ja kaikkia kohdellaan 
samanarvoisesti sukupuolesta, iästä, etnisestä tai kansallisesta alku-
perästä, kansalaisuudesta, kielestä, uskonnosta ja vakaumuksesta, 
mielipiteestä, vammasta, terveydentilasta, seksuaalisesta suuntau-
tumisesta tai muusta henkilöön liittyvästä syystä riippumatta. Osa-
kunnan yhdessä kevään kokouksessa nousi esille, että nämä tärkeät 
arvot eivät näy selkeästi Osakunnan toiminnassa. Osakuntaneuvosto 
onkin keväästä asti pohtinut parhainta tapaa tuoda arvot esille pa-
remmin Osakunnan toiminnassa ja päätöksissä. Osakuntaneuvosto 
onkin nyt valmistellut uuden yhdenvertaisuusvastaavan viran pe-
rustamista. Uusi virkailija aloittaa toimintansa ensimmäisenä teh-
tävänään Osakunnan yhdenvertaisuussuunnitelman päivittäminen. 
Aikaisemmin yhdenvertaisuusasioista on huolehtinut Osakunnalla 
kuraattori ja nykyinen yhdenvertaisuussuunnitelma vaatii kipeästi 
päivittävistä. 

Lisäksi nyt syksyllä pääsemme viimein nauttimaan yhteisistä vuo-
sijuhlista Savolaisen Osakunnan kanssa. Huhujen mukaan olemme 
saamassa myös suuren virolaisedustuksen juhlaamme. Itselle haus-
kimpia osakunta muistoja on tullut juuri edustaessa ulkomaisissa 
ystävyysjärjestöissä. Erityisesti vierailua Västmanlands-Dalan luona 
keväällä tai näin syksyllä Blekingskan luona suosittelen omalla koke-
muksellani lämpimästi. Toivonkin, että meidän jäsenistömme aktivoi-
tuisi varsinkin Ruotsin suuntaa tekemään edustusmatkoja. Muistu-
tan, että Osakunta tukee matkustajia aina rahallisesti.

   Nähdään Osakunnalla!
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Kun mä 
huudan 
“Susijengi”,
te huudatte 
“AUU!”

Kirjoittanut Elli Luukkainen
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“Toivottavasti tää ei ole ainut ottelu jota 
tulit kattomaan”, sanoo koko pelin lähellä-
ni istunut mies. Naurahdan ja vastaan: “it-
seasiassa kyllä on”. Serbia on juuri voittanut 
Suomen 100-70 ja antanut Suomelle maail-
manluokan koripallon oppitunnin Prahan O2 
Arenan parketilla. Päivä on syyskuun viides ja 
käynnissä on koripallon Euroopan-mestaruus-
turnaus. Kannustuksesta Suomen menestys 
tosin ei jäänyt kiinni: Prahassa oli yhteensä 
jopa 6000 suomalaista koripallofania kannus-
tamassa Susijengiä historiallisiin suorituksiin. 
Suomi-huudot kaikuivat areenalla myös Ser-
bia-pelin iltana. Serbialaisfaneja oli paikalla 
myös reilusti, mutta sinivalkoinen oli katso-
mossa selkeästi illan väri.

Olin matkustanut Prahaan juuri tätä pe-
liä varten. Lähdettyäni kohti illan peliareenaa 
sain heti metroon päästyäni unohtaa Google 
Mapsin. Ei tarvinnut kuin seurata sinivalkois-
ta ihmisjoukkoa, sillä suuntamme oli selkeästi 
sama. Metrotunneli kaikui “auuuuu!”-huu-
toja, kun valuimme pelipaikoille. Jo areenan 
sisäänkäynnillä sydämeni läikkyi: suomalais- 
ja serbialaisfanit lämmittelivät äänihuuliaan 
huutamalla kilpaa “Suomi!” ja “Srbija!”. Vaikka 
Susijengillä oli vastassa yksi maailman kiistat-
ta parhaista koripallomaista, usko joukkuee-

seen oli kova. NBA:n arvokkaimmaksi pelaa-
jaksi nyt kaksi kertaa putkeen valittu Nikola 
Jokić teki kentällä taikojaan, mutta hänen ei 
tarvinnut yksin kannatella joukkuettaan. Ser-
bialaiset heittivät ja osuivat koko vahvuudella, 
eikä Suomen puolustus kyennyt vastaamaan. 
Susijengin “kuudenneksi pelaajaksi” nimetty 
fanijoukko pysyi kuitenkin äänessä loppuun 
saakka. “Taistele, Suomi!”

Vieressäni istunut herrasmies toivotti mi-
nulle turvallista matkaa ja kehotti pitämään 
itsestäni huolta, kun kerroin olevani pienellä 
Euroopan reissulla ja jatkavani Prahasta ensin 
Slovenian kautta Kroatiaan ja lopulta Serbiaan. 
Vakuutin, etten ollut illan pelistä harmissani – 
sainhan nähdä maailmanluokan koripalloa pai-
kan päällä ja vieläpä kahden itselleni rakkaan 
maan pelaamana. Metrossa “Suomi!”- ja “Sr-
bija!”-huudot jatkuivat. Nyt roolit olivat tosin 
vaihtuneet: serbialaiset huusivat “Suomi!”, jo-
hon me vastasimme “Srbija!”. Kaikki tapaamani 
serbialaiset olivat vaikuttuneita Suomen suo-
rittamisesta ja fanien uskollisesta kannustuk-
sesta. Kerroin, että tappiot ovat tuttuja, mut-
ta näissä kisoissa ollaan tekemässä historiaa. 
Susijengi on vakuuttanut kaikki ja fanit ovat 
saaneet herkutella loistavilla yksilö- ja jouk-
kuesuorituksilla.

Olen uusi koripallofani. Innostuin pelistä 
viime kesän olympialaisia seuratessani ja mo-
net mitalipeleihin etenemisellään yllättänyt 
Slovenian joukkue vakuutti myös minut. Ser-
biassa asuessa pääsin katsomaan seurapelejä. 
Kun Belgradin oma Partizan pelasi kotikentäl-
lä espanjalaista Juventudia vastaan, totesin, 
että korvatulpat olisi ehdottomasti pitänyt 
ottaa mukaan. Jos pelissä oli selostaja, sitä 
ei kuullut kukaan. Kannustus oli korviahuu-
maavaa. Koripallo näyttäytyi elämässäni myös 
lähtöpäivänä Belgradista: suunnitelmana oli 
lentää Ljubljanaan, mutta Belgradiin iskenyt 

te rv e isi ä 
kori pallo-
h uum asta
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lumimyrsky viivytti lähtösuunnitelmia noin 15 
tunnilla. Istuimme liikkumattomassa lento-
koneessa tuntikaupalla, minä ja ljubljanalai-
nen koripallojoukkue Olimpija, jonka joukossa 
myös Slovenian olympiajoukkueesta tuttuja 
kasvoja, kuten Jaka Blažič ja Edo Murić. Paria 
kuukautta myöhemmin Slovenian maajouk-
kue pelasi Suomen Susijengiä vastaan Espoon 
Metro Areenalla. Menin peliin katsomaan Slo-
veniaa. Lähdin Metro Areenalta Susijengin to-
taalisesti yllättämänä Suomi-fanina.

Suomi eteni näissä EM-kisoissa kahdek-
san parhaan joukkoon, ensimmäistä kertaa 55 
vuoteen. Tien mitalipeleihin katkaisi Espanja, 
joka voitti Suomen turnauksen seuraavassa 
vaiheessa ja voitti lopulta mestaruuden. Tämä 
turnaus oli yllätyksiä täynnä: Suomen lailla top 
4:n ulkopuolelle jäivät myös hallitseva mestari, 
supertähti Luka Dončićin tähdittämä Slovenia 
ja turnauksen lohkovaiheessa kaikki pelit voit-
tanut ennakkosuosikki Serbia, josta Italia otti 
neljännesvälierässä yllätysvoiton.

Noin viikkoa ennen EM-kisojen alkua Susi-
jengi varmisti paikkansa koripallon MM-kisois-
sa 2023, ensimmäisenä Euroopan maana ja 
ensimmäistä kertaa koskaan pelaamalla. Suomi 
on pelannut miesten MM-kisoissa vain kerran: 
vuonna 2014 tie kisoihin avautui FIBA:n myön-
tämällä villillä kortilla. Tällä kertaa kisapaik-
ka ansaittiin kentällä. MM-karsinnoissa Suo-
mi muun muassa kaatoi hallitsevan Euroopan 
mestarin Slovenian kahdesti.

Nämä EM-kisat olivat erityisen tunteikkaat 
myös siitä syystä, että Suomen koripallolegen-
dat Shawn Huff ja Petteri Koponen olivat il-
moittaneet jättävänsä miesten maajoukkueen 
turnauksen jälkeen. Huff pelasi ensimmäisen 
A-maaottelunsa vuonna 2003 ja Koponen 
2006. Silloin ajat todella olivat toiset. “Ei ol-
lut edes mahdollisuuksia pelata isompia maita 
vastaan. Unelmana oli, että vitsi, jos päästäisiin 

pelaamaan Serbiaa ja Italiaa vastaan. Olisi edes 
mahdollisuus oppia. Kaukaisimpana unelmana 
oli, että jos päästäisiin kisoihin, mutta sitä ei 
ehkä uskaltanut sanoa edes ääneen”, Huff sa-
noi YLE Urheilun haastattelussa. 

Vaikka legendoja jää joukkueesta pois, lu-
paa energinen joukkue valoisaa tulevaisuutta. 
Suomen supertähti on NBA:ssa pelaava Lauri 
Markkanen, mutta hänen kanssaan Susijengin 
paidassa pelaa kovia tekijöitä, kuten yksi Eu-
roopan parhaista heittäjistä Sasu Salin, viime 
vuosina vakuuttaneet Edon Maxhuni, Mikael 
Jantunen ja Elias Valtonen sekä nuoria lu-
pauksia, kuten Miro Little ja Oliver Nkamhoua. 
Taitava ja rauhallinen Suomen joukkue keskit-
tyy peliin, kun vastustajalla alkaa pinna palaa.

MM-karsintapelit jatkuvat varmistuneesta 
kisapaikasta huolimatta marraskuussa. Näh-
dään Metro Areenalla!



KAIKKI 
JUHLAT 
KANNATTAA 
PITÄÄ

Kirjoittanut Ville-Eljas Pellikka

ajatuksia elokuvasta 
Pitkä Kuuma Kesä

ROCKNROLL- 
WERGHOUGH 
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Patulla on edessään ongelma. Hänen äitin-
sä on saanut töitä, ja se pakottaa maineik-
kaaksi rock-lyyrikoksi pyrkivän nuoren kapi-
nallisen muuttamaan pois Helsingin säpinän 
keskeltä kauas itärajan tuntumaan, Joensuu-
hun. Patun silmissä ankeasta tuppukylästä 
löytyy kuitenkin valonpilke, samalla hautaus-
maalla Patun kanssa työskentelevä Lajunen. 
Lajunen soittaa ystäviensä Jimin, Kukkosen 
ja Kakkosen kanssa Hurriganes-coveryhty-
eessä nimeltä Publiganes. Patun vakuutettua 
olevansa ajan hermoilla ja jopa helsinkiläisen 
punk-skenen uranuurtaja ryhtyy Publiganes 
tekemään omaa musiikkiaan Patun sanoitus-
ten siivittämänä. Tästä syntyy ehta rokkibändi 
Kalle Päätalo. Maine, bändärit ja Tavastia-klu-
bi siintää silmissä nuorten soittajien aloitta-
essa matkaansa kohti parrasvaloja.

Perttu Lepän 1999 valmistunut elokuva 
Pitkä Kuuma Kesä on helposti yksi lempielo-
kuvistani tällä hetkellä. Kyseessä on myös 
Helmiä ja Sikoja-elokuvasta tutun Lepän en-
simmäinen kokopitkä ohjaus, ja sen saattaa 
paikoin aistia. Elokuvan nuoret pääosanäyt-
telijät ovat paikoin roolisuorituksiltaan mo-
notonisia ja flegmaattisia ja työn jälki hieman 
rosoista. Mutta tämä on mielestäni juuri osa 
elokuvan charmia. Se ei yritä keksiä pyörää 
uudelleen tai olla mitään suurempaa kuin mitä 
tarjoaa. Suuri osa pääosien näyttelijöistä on 
myöhemmin niittänyt mainetta monipuolisis-
sa projekteissa. Näistä muutamana nostona 
Patun näyttelijä Unto Helo on luonut itselleen 
uran Rytmihäiriö-nimisen punk-yhtyeen joh-
tohahmona. Ryypiskelevää rock n’ roll-fanaa-
tikkoa Kukkosta esittävä joensuulainen Timo 
Lavikainen on noussut tutuksi nimeksi esiin-
tymällä esimerkiksi ratkiriemukkaassa kome-

ajatuksia elokuvasta 
Pitkä Kuuma Kesä

diassa Napapiirin Sankarit, sekä Putouksen 
usealla tuotantokaudella. Matkapahoinvoin-
tilääkkeisiin addiktoitunutta Jimi Pääkalloa 
esittää Jimi Constantine, joka on tehnyt laa-
jamittaista uraa muusikkona ja näyttelijänä.

Mutta mikä tekee tästä elokuvasta niin upe-
an? Miksi olen nähnyt sen noin kymmenen ker-
taa parin vuoden sisään? No, mielestäni Pitkä 
kuuma kesä on kiehtova katsaus tee-se-it-
se-henkiseen suomalaiseen nuorisokulttuu-
riin. Tekemiseen tartutaan juuri sillä innolla, 
mitä kunnianhimoisilta nuorilta voi odottaa. 
Tämän lisäksi elokuvan dialogi on (näyttelijöi-
den toisinaan kömpelöstä toimituksesta huo-
limatta) samaistuttavaa ja hauskaa. Elokuva 
käsittelee yhteenkuuluvuutta, ihmissuhteita 
ja toverillisuutta erittäin inhimillisestä näkö-
kulmasta. Myös elokuvan soundtrack on ver-
taansa vailla. Kolmas Nainen-yhtyeestä tuttu 
Pauli Hanhiniemen sekä Apulannan Toni Wir-
tanen ovat luoneet kourallisen mieleenpainu-
via rock-sävelmiä vanhojen suomipunk-klas-
sikoiden rinnalle. Mutta ennen kaikkea Pitkä 
kuuma kesä on minulle loistava koti-ikävän 
lieventäjä. Elokuvaa on kuvattu pitkin Poh-
jois-Karjalaa, ja elokuvan suomat kesäiset 
maaseutukuvat, joiden tuomat muistot ajo-
matkoista ja riennoista ystävien kanssa ovat 
erinomainen lämmike hiljakseen saapuvaan 
kaamokseen. Ja näiden pointtien myötä koen 
jokaiselle hyväksi katsoa elokuvan Pitkä kuu-
ma kesä, yhden suosikeistani.
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Luostariolusia

Hetkinen, mikä onkaan luostariolut?

Tässä pikakoulutus:
Luostarioluilla meinataan alun perin luos-

tareissa pantua olutta, joiden perinteet juur-
tavat 500-luvulle saakka. Luostarioluita val-
mistetaan edelleen munkkien valvonnassa, ja 
jotta olut voi kantaa suojattua Trappist-nimeä 
näin kuuluukin myös tehdä. Luostarioluilla 
tienatuilla summilla on rahoitettu tuhoutu-
neiden luostareiden uudelleenrakentamista, 
olemassaolevien luostareiden ylläpitoa, sekä 
rahoitettu hyväntekeväisyyteen lähiympäris-
töjen tahoille.

Mikäli olutta ei tehdä munkkien valvonnassa 
(mikä on sangen yleistä eläköitymisien myötä), 
voi olutta kutsua Trappist -tai luostarioluttyy-
liseksi. Näitä voi tunnistaa Alkosta hauskan 
muotoisista pulloista ja ”hengellisistä” etike-
teistä. Näiden nimet voivat viitata jopa täysin 
kuvitteellisiin luostareihin, mutta maku sen-
tään pitäisi olla ”luostarimainen”.

Luostarioluttyylejä oli alun perin kak-
si: dubbel, mikä valmistettiin ensimmäisestä 
mäskäyksestä ja tarjoiltiin arvokkaille vieraille, 

sekä enkel, toisesta mäskäyksestä saatu mie-
dompi versio myyntiin ja arkijuomaksi. Tripel 
kehitettiin toisen maailmansodan jälkeen, joka 
taas on vaaleaa ja vahvaa. Alatyylejä näiden 
lisäksi on monia, mutta ehkä ominaispiirteitä 
kaikissa luostarioluissa on mausteisuus, ja mo-
nissa myös makeus.

Jokaisen oluen ystävän kannattaa joskus 
luostarioluita maistaa, ja osakuntalaiset pää-
sivät luostariolutillassa niitä myöskin mais-
tamaan. Suurin osa tarjoiltavista oli aitoja 
Trappist-oluita. Näistä oluista saarnattiin sitä 
mukaa kun niitä tarjoiltiin, ja raati pääsi arvos-
telemaan et mikä onkaan näistä paras (astei-
kolla 1-10.)

Illat kylmenivät kovin tuimaa tahtia, joten oli Kappalai-
sen vuoro lämmittää osakuntalaisten sieluja hengellisil-
lä menoilla. Leppäsuon kellarissa suorakulmaisen pöy-
dän äärellä osakuntalaiset pääsivät tutustumaan tähän 
luostarioluiden ihmeelliseen maailmaan.

Kirjoittanut Kerem Atak
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Tämä Belgialaisessa luostarissa valmistettu, mutta ei enää Trap-
pist-suojanimeä kantava (eläköitymisen myötä) olut juontaa histo-
riansa vuoteen 1648. Luostari oli kokenut vaikeita aikoja, kun se en-
siksi tuhottiin Ranskan vallankumouksen aikana, kuparit anastettiin 
Saksan armeijan toimestan toisessa maailmansodassa. Panimotuotan-

to kuitenkin päätettiin aloittaa uudelleen vuonna 1998, ja kiitos Roche-
fortin avustuksen uuden panimon rakentamisessa oluita päästiin jälleen 
viemään markkinoilla vuonna 2001.

Kinuskinruskea, samea, runsasvaahtoinen, täyteläinen, keskias-
teisesti humaloitu, hunajamaltainen, hedelmäinen, karamellinen, 
mausteinen, tasapainoinen, pitkä.

”Kiva”
”Joisin/join Virossa vappuna”
”Kaikkea mitä oluelta kaipaan”
”Tylsä, liikaa tehty oikein” 7.2/10

Erikoisin (ja raadin mielestä hirvein epämaistuvin) olut tältä il-
taa. Tonttuetikitellä varustettu, samppanja-pullosta tarjoiltu Doub-
le-IPA-Tripel -olut on pohjimmiltaan kuitenkin Tripel, mutta se on 
maustettu varsin vahvoilla humalilla. Jos jotain luostariolutta haluat 

joskus maistaa, niin tätä en voi suositella autenttisen kokemuksen saa-
vuttamiseen

Keltainen, samea, runsasvaahtoinen, täyteläinen, voimakkaas-
ti humaloitu, keksinen, sitruksinen, greippinen, aromaattinen, 
pitkä

”Kiva”
”Joisin/join Virossa vappuna”
”Kaikkea mitä oluelta kaipaan”

”Tylsä, liikaa tehty oikein”5/10
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Luostarioluiden klassikko. Tämä trappistiolut johtaa myöskin juu-
rensa 1600-luvulle, ja kuten Bruinin tapauksessa myös tätä paneva 
luostari on kokenut kovia historiansa aikana. Vuonna 1932 nykyinen 
tuote tuli myyntiin, ja niitä myydäänkiin ikonisissa ovaalinmuotoisis-
sa pulloissa. Näiden valmistusmäärät, 24 000 valmistettua pullollista 

tunnissa, kielii hyvin siitä, miten suuria näiden valmistusvolyymit ovat. Ei 
valmisteta missään pienessä ja pimeässä kellarissa kuten termi luostario-
lut voisi vihjata. Hienosta tarinasta huolimatta olut ei ollut raadin mieleen.

Meripihkankeltainen, samea, runsasvaahtoinen, keskitäyteläinen, 
keskiasteisesti humaloitu, maltainen, sitruksinen, kevyen vihero-
menainen, hennon herukanlehtinen, yrttinen, vivahteikas

”Pieni oksennuksen vivahde, muuten iha ok”
”Trappistien ’musta lammas’ (hienoin pullo)”

5.2/10

Jos edellinen olut ei ollut raadin mieleen, niin tämä oli. Rochefor-
tin panimon juuret johtavat 1200-luvulle, ja nykyisen panimon histo-
ria alkaa vuodesta 1899. Tätä trappistiolutta on kutsuttu myös eräistä 
maailman parhaista oluista (sitaatti tarvitaan).

Kastanjanruskea, samea, runsasvaahtoinen, erittäin täyteläi-
nen, keskiasteisesti humaloitu, karamellimaltainen, hedelmäi-
nen, taatelinen, kaakaoinen, hennon salmiakkinen

”Perusvarma, tosin 8 on parempi”
”Tosi hyvä”

”Miksi tarjoiltiin ensimmäisenä?”
”Perus tosi jees”7.8/10

”Kissankusta” 
”Liian mieto”
”Yllättävän hapan”
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Vuonna 2012 lanseerattu trappistiolut, tarkoitettu alunperin juh-
listamaan Scourmonin luostarin 150-vuotista panimohistoriaa. Otettu 
osaksi vakituista valikoimaan, joskin kokeneemman raadin mielestä ei 
ole paras olut mitä Chimayn brändiltä saa.

Kullankeltainen, runsasvaahtoinen, täyteläinen, keskiasteisesti 
humaloitu, maltainen, kypsän hedelmäinen, kevyen valkopip-
purinen, vivahteikas, pitkä

”Pottu uus”
”Mausteinen, jees dokabiliteetti”
”Erittäin mausteinen”

7.1/10

Made in Itävalta, ensimmäinen trappistiolutpanimo kyseisestä 
maasta ja kahdeksas kaiken kaiken kaikkiaan vuodesta 2008 lähtien. 
Ensimmäinen panimosta valmistettu olut nimettiin apotti Gregorius 
Esvogelin mukaan. Luostarin omalla hunajalla maustettua olutta on 

luonnehdittu siirappiseksi.

Kuparinruskea, samea, runsasvaahtoinen, täyteläinen, voimak-
kaasti humaloitu, mallaskeksinen, hedelmätorttuinen, kuivatun 
aprikoosinen, pitkä, tasapainoinen

”Tuoksu pekoninen, maksu savuisa, paahto-
paistimainen”

”Jotain puuttuu”
”Liian makea”

”Surkeaa”6.1/10
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Eräänlainen klassikko Alkon valikoimassa ollut jo 20 vuoden ajan. Ei 
ole mikään varsinaisesti oikea luostariolut. Hyvin makea, mutta maistui 
se joillekin. 

Tummanruskea, erittäin täyteläinen, miedosti humaloitu, ka-
ramellimaltainen, siirappinen, kuivahedelmäinen, kevyen 
lakritsinen, runsas

”Ylläri”
”Makea, voisi korvata punssin snapsina”
”Panimolla parempiakin” 6/10

Tämä Englantilainen (Gregoriouksen lisäksi ainoa ei-Belgialainen) 
olut ansaitsi trappisti-nimen vuonna 2018, kahdestoista Trappistio-
lut koko maailmassa. St Bernardin luostarin juuret johtavat kuitenkin 
vuoteen 1835, joten mistään nuorukaisesta ei voida tässäkään tapauk-

sessa puhua. Tämä vähän tummempaa sorttia edustava juoma maistui hy-
vin raadille.

Tummanruskea, samea, täyteläinen, keskiasteisesti humaloitu, 
mallasleipäinen, luumuinen, kevyen mokkainen, hennon paah-
teinen, yrttinen

”Loistavaa olutta”
”Tämäkin on liian mietoa”

”Eri hyvä”7.4/10
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Mikäli itse haluat luostarioluisiin tutustua, niin seuraavan 
vuoden Kappalainen (toivottavasti) järjestää uuden mais-
teluillan. Mikäli itse aikoo näitä maistella, niin toivottavas-
ti näillä tärpeillä löytyy itse kullekin mieluisaa oluita. Hyviä 
maisteluhetkiä!
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Auringonlaskuja

Katson pilviröykkiöitä
Hiljalleen nukkumaan menevää aurinkoa
Hempeää pinkkiä viivaa
Vaiheita,
jolloin aurinko herää, hengittää, elää
ja menee taas uinumaan

Palaan tähän näkymään uudestaan ja uudestaan
Se muistuttaa minua siitä,
että on asioita,
jotka pysyvät vaikka kaikki muu ympärillä kaatuisi

Se myös vihjaa siitä,
että asioilla on alku, vaiheiden sekamelska, sekä loppu
Ja niin ne jatkuvat kunnes uusi kierros alkaa

Toivon, että olisin jäänyt siihen välivaiheeseen,
liminaalitilaan,
jossa ollaan kaikkea ja ei mitään samaan aikaan

Siinä tilassa kaikki on mahdollista edes hetken verran,
ainakin niin kauan kuin kestää linnun lentoonlähtö,
sanoa minä rakastan sinua
ja vauvan ensimmäinen jokellus 

Sitten verhot lasketaan alas,
kuuluu raikuvat aplodit ja the end,
joissakin tapauksissa to be continued

Ja minä katselemassa auringon ensi-iltaa kuin ensimmäistä kertaa,
horisontissa siintäviä viimeisiä kultaisia säteitä,
kuinka aurinko syleilee taivasta värikylvyllään,
kuinka minäkin kylven siinä

Kunnes ilman mukana kaikuvat kauniita unia,
lintu on lähtenyt lentoon
minä sanonut sua vain yli kaiken mä rakastan
ja vauva jokeltanut jo toisen kerran
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Kohtaaminen
Ehkä me voidaan
nähdä jossain
missä ei olla vielä
nähty
jotta voidaan kokea
jotain mitä ei olla
koettu
sanoa jotain mitä ei
olla sanottu
ja tuntea jotain mitä
ei olla vielä
tunnettu
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Jokainen ihminen on jo 
itsessään määränpää

Kirjoittanut Iida Piipponen
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Livvin da varzinkarjalan rajankäyndie

Suomes karjalan kieli on juattu kolmei. Vi-
jannu on se, što yhen livvinkarjalan yskäh ei 
synnytty vienalazet da nygöi Suomen puolel ei 
ni varzinkarjalazet.

Liygi da varzinkarjalan suvimurdehet ollah 
sanastollizesti da kieliopillizesti lähäzimbie ki-
elimuodoloi. Niilöin kuččumine eri kielilöikse 
ongi identitiettukyzymys. ”Elä sie mäne!” libo 
”Älä sinä mene!” ollah ellennettävie murre-
heroloi, no nygöi niilöis on tulluh i KIELIRAJA. 
Eigo siin ole miäriäjäs azemas murreh, a se, ol-
lougo liberualu libo koncervativnoi. 

No perimäzenny pričinänny ollou se, što 
Suomen karjalankielizet tahotah tovendua, 
što myö emmo ole nevvostoliittolazie. Neče 

on suannuh erähät salmilazetgi sanomah čis-
toi livvikse: ”Ni yhty livvin sanua en ni malta!” 
Ližäkse on virrallizien kielimuodoloin ker kil-
bailii orfogruafii: ”ihačču”.

Dai kyzymys sit, kui äijän pravoslavnoi viero 
ollou čuasti karjalastu identitiettua merkiččöy: 
Ven’al suvaijah uuspaganuttu. Suomes Pra-
voslavnoi kirikkö oli viikon karjalazien ominda 
omua. 

Erähät ollah kučuttu varzinkarjalastu kalen-
duarua ”pravoslavnoikse kalendarikse, vaigu 
karjalan kielel”. Varzinkarjalazet sit čakatah 
muidu kalendariloi ”ateistizikse”.

Nenga karjalan kieli on juattu Suomes kol-
mekse eri kielekse: vienan-, varzin- da livvin-
karjalakse, hos kaikin ollah keškenäh ellennet-
tävät.

Pagin karjalan kielel, Janne Waris

- Karjalaine pagin -
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- Aigu mänöy iellehpäi -
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VIrkailijahaku 
on auki!

Osakunnan virkailijahaku on nyt auki ja virkailijat pää-
tetään marraskuun vaalikokouksessa. Lisätietoja löydät 
esim. nettisivujen virkailijaohjesäännöstä tai kysymällä 
nykyiseltä virkailijalta! Ennen kokousta järjestetään vir-

kailijasauna, jossa esitellään virat. 

Hae virkaa laittamalla hakemus osoitteeseen 
ko-okn@helsinki.fi

tai tulemalla paikalle kokoukseen 
ja asettumaan siellä ehdolle!

Nähdään
DGO:lla

15.11. 
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Haettavat 
virat:

Arkiston- ja kirjastonhoitaja
Asuntosihteeri

Emäntä
Eksursiomestari

Fuksimajurit
Historioitsija

HTK:n jäsenet
Isäntä

Kappalainen
Kulttuurisihteeri

Kuraattori
Kansainvälsiten asian sihteeri

Laulunjohtaja
Apuemäntä (useita
Apuisäntä (useita)

Liikunnanohjaaja
Maakuntasihteeri
Nettivastaava
Osakuntaneuvoston jäsenet (4)
Puukellon päätoimittaja
Puukellon toimitussihteeri
Sihteeri
Taloudenhoitaja
Tiedotussihteeri
Toiminnanohjaaja
Valokuvaaja
Varakuraattori
Vuosijuhlamestari
Yhdenvertaisuusvastaava
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Kirjoittajaksi Puukelloon?
Puukelloon voivat kirjoittaa kaikki 
osakunnan jäsenet. Aihe on vapaa!

Lähetä juttusi seuraavaan deadlineen 
mennessä osoitteeseen 
sonja.m.behm@gmail.com
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